
На основу члана 12. Статута Туристичке организације општине Козарска Дубица, а у складу 

са чланом 4. интерног Правилника о јавним набавкама, Управни одбор на сједници одржаној дана 

10.02.2023. године  доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ КОЗАРСКА ДУБИЦА ЗА 2023. ГОДИНУ 

I 

Врши се измјена и допуна Годишњег плана јавних набавки Туристичке организације 

општине Козарска Дубица за 2023. годину. 

II 

Директор Туристичке организације општине Козарска Дубица је одговоран за 

реализацију измјена и допуна Годишњег плана јавних набавки за 2023. годину. 

III 

Измјена и допуна Годишњег плана јавних набавки Туристичке организације општине 

Козарска Дубица за 2023. годину је саставни дио ове Одлуке. 

IV 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

Број: 12-1-53/23 Предсједник УО-а 

Датум: 10.02. 2023. године _____________________ 

 Драгољуб Вучен 

 


